09 310 TESTE HIDROSTÁTICO PQS 04/12 KG 26,50 8.215,00 

10 130 TESTE HIDROSTÁTICO PQS 06/08 KG - ABC 25,30 3.289,00 

11 500 PINTURA DE CILINDRO 33,00 16.500,00 

12 01 PEÇAS 24.100,00 24.100,00 

Importa a presente proposta no valor total de R$ 220.464,00 (DUZENTOS  

E VINTE MIL , QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS) 

Condições Gerais: 

Validade da Proposta: 90 dias 

Validade da Carga: 12 meses 

*Declaramos que estão inclusos nos preços apresentados na PROPOSTA, todas as 
taxas, impostos e demais encargos incidentes sobre os produtos e serviços licitados.

[...]

23.653.504/0001-06, estabelecido na Rua Rui Barbosa, 782, Centro, Teresina-PI, firmou contrato
com a Procuradoria-Geral de Justiça- PGJ, CNPJ nº 05.805.924/0001-89 para prestação de serviços
de recarga de extintores de incêndio dos prédios do Ministério Público do Estado do Piauí em
Teresina-PI, no valor total de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais), conforme contrato nº
33/2020, PGEA/SEI N° 19.21.0427.0004776/2020-03.
Registramos, ainda, que a empresa cumpriu até a presente data com todos os compromissos firmados,
e estes foram executados de acordo com os parâmetros técnicos de qualidade exigidos para os